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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Bendixens vei 44, 5063 BERGEN

MATRIKKEL
Gnr. 160 Bnr. 417 Snr. 10 i Bergen kommune

BOLIGTYPE
Leilighet

EIERFORM
Eierseksjon

AREALER
Totalt BRA 50 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 48 kvm
- BRA-e (eksternt bruksareal): 2 kvm

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal): 16 kvm
Det presiseres for ordens skyld at terrassen er definert som
fellesareal, men at den naturlig kun benyttes av aktuell leilighet
mtp. plassering. Det er igangsatt prosess med å gi eksklusiv
bruksrett til terrassen.

BYGGEÅR
1949

TOMT
Eiet tomt 1688 kvm

PRISANTYDNING
2 490 000

TILSTANDSRAPPORT
Takstmann: Kristoffer Sæle Takstdato: 14.06.24

ANDEL FELLESGJELD/FELLESFORMUE
Sameiet har ikke gjeld.

TOTALPRIS INKL. OMKOSTNINGER
kr 2 490 000,- (Prisantydning)

Omkostninger:
kr 240,- (Pantattest kjøper)
kr 500,- (Tingl.gebyr pantedokument)
kr 500,- (Tingl.gebyr skjøte)
kr 62 250,- (Dokumentavgift (forutsatt salgssum: 2 490 000,-))
--------------------------------------------------------
kr 63 490,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 2 553 490,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:

kr 9 250,- (Boligkjøperpakke (valgfritt))
--------------------------------------------------------
kr 2 562 740,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

FELLESKOSTNAD
Kr. 975,- pr. mnd.

KOMMUNALE AVGIFTER
Kr. 9 673 pr. år

EIER
Tara Eileen Widvey Brekke Stian Vablum

Beskrivelse
PARKERING
I Bendixens vei er det soneparkering (sone 30).

Beliggenhet
BELIGGENHET
Velkommen til Bendixens vei 44 som ligger flott til på Minde. Her
har man nærhet til det meste man trenger i hverdagen. Det kan
nevnes gode kollektivmuligheter, som bybanestopp på
Wergeland (Linje1) og bybanestopp på Mindemyren (Linje 2).
Bybanene har begge kort reisetid til Bergen sentrum. Verdt å
nevne er at HVL ligger innen gangavstand, og Handelshøyskolen
BI ligger ca 7 minutter unna med Bybanen, helt perfekt for den
aktive studenten! Ellers er det også nærhet til Haukeland
Universitetssykehus og Lærerhøyskolen. 

Det er et stort mangfold av butikker i området. På Wergeland er
det blant annet apotek, kinesisk restaurant og
dagligvarebutikken Rema 1000. I tillegg finner man Bunnpris
Hope nede ved innkjørselen til Fridalsveien. Ved siden av
Bunnpris ligger  populære iSushi. Det er kort vei til Sletten
Shoppingsenter som tilbyr ytterligere servicetilbud - som blant
annet apotek, vinmonopol og flere klesbutikker. Dersom man
ønsker en utvidelse av servicetilbud, er Bergen sentrum like i
nærheten!

For den aktive person finnes det et hav av ulike aktiviteter man
kan begi seg ut på i dette området! Tveitevannet er like i
nærheten og kan tilby en populær joggeløype som passer de
fleste. Fra Tveitvannet kan man løpe videre til Storetveitmarken,
en av Bergens grønne lunger. Ønsker man en god fjelltur kan
man ta turen opp Ulriken643, som er en av Bergens naturperler.
Fra Ulriken går det også turstier til Rundemanen og Fløyen. For
den som foretrekker å få unnagjort treningsøkten innendørs er
Sats på Wergeland rett nedenfor leiligheten, i tillegg til at
treningssenteret Sammen i Kronstad X kun to bybanestopp unna.
Ellers finner du Turnkassen, Gimlehallen, Nymarksanlegget med
flere kunstgressbaner, alt beliggende innen grei avstand fra
boligen. 

Dersom du kunne tenke deg å bo sentralt med nærhet til det
meste, men likevel ikke midt i sentrumskjernen, er du hjertelig



velkommen på visning!

TOMT
Eiet tomt, 1688 kvm

Sameiebrøk: 2/32

Tomten til sameiet er pent opparbeidet med plen og
beplantning.

Innhold
INNEHOLDER
Areal og fordeling pr etasje
U.etg: 48 kvm (BRA-i)

Leiligheten går over ett plan, og følgende rom er inkludert i
internt bruksareal:
U.etg: Entré, bad, garderobe, stue, kjøkken og sovealkove.

Den innvendige boden er på ca. 2,2 kvm, og blir benyttet som
garderobe. I tillegg medfølger en ekstern bod på loft på ca. 1,7
kvm (BRA-e). Det er felles vaskerom på loft. Det gjøres særskilt
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